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LAMPIRAN I

LEMBARAN KUESIONER

KUESIONER SURVEI KEPUASAN MAHASISWA

A. KUESIONER EVALUASI PELAYANAN BIDANG AKADEMIK DAN
KEMAHASISWAAN

Nama POTUURURRURURRIN

Prodi e
Angkatan/Semester : .........ccooeiiiiiienn.

Jenjang :S1

Jenis Kelamin - Laki-laki [_] Perempuan [_]

Tanggal Pengisisan : ..........cccceverennenn.

Petunjuk Pengisian :

1. Responden dimohon mengisi kuesioner dengan menjawab pertanyaan yang telah
disediakan, usahakan tidak ada jawaban yang dikosongkan.
2. Berikan tanda (V) pada jawaban yang anda pilih sesuai dengan pendapat anda.
Keterangan : SS : Sangat Setuju (5) , S : Setuju (4), KS: Kurang Setuju (3)

TS : Tidak Setuju (2), STS : Sangat Tidak Setuju (1)

Pertanyaan Penelitian

KualitasPelayanan (X)

PENILAIAN
S

No PERNYATAAN T 'g R|s|ss
S

KedisiplinanPetugasPelayanan

Saat melayani mahasiswa, pegawai sangat disiplin
dalambekerja

Pegawai dapat menyelesaikan tugasnya saat melayani
mahasiswa dengan waktu yang tepat

KemampuanPetugasPelayanan

1

2




Dalam menghadapi mahasiswa pegawai memeliki

3 kemampuan fisik yang di akui oleh mahasiswa
Pegawai memiliki kemampuan intelektual sehingga

4 | dapat memberikan pemahan yang Sangat baik kepada
mahasiswa

5 Untuk administrasi mahasiswa pegawai sangat mampu
dalam melayani

KeadilandanMendapatkanPelayanan

6 Pegawai memberikan perlakuan yang sama dalam
melayani mahasiswa

7 Fakultas selalu memberikan jangkauan atau

kemerataan cakupan dalam pelaksanaan pelayanan

KesopanandanKeramahanPetugas

Pegawai sangat ramah dan sopan saat melayani

8 :
mahasiswa
9 Pegawai memberikan penghormatan dan penghargaan
terhadap mahasiswa
KewajaranBiayaPelayanan
Keterjangkuan biaya pelayanan yang di berikan
10 | fakultas kepada mahasiswa sangat memudahkan
mahasiswa
11 Kewajaran antara biaya dengan hasil pelayanan sangat

di akui oleh mahasiswa

KepastianBiayaPelayanan

12

Fakultas selalu memberikan kejelasan mengenai
rincian biaya pelayanan kepada mahasiswa

13

Fakultas sangat terbuka mengenai rincian biaya
pelayanan

KepastianjadwalPelayanan

14

Pegawai selalu masuk tepat waktu sesuai dengan
jadwal pelayanan

15

Pegawai selalu pulang tepat waktu ketika tidak ada lagi
pelayanan

KepuasanMahasiswa (YY)

[NO |

PERNYATAAN

PENILAIAN




mw—-wm

ProsedurPelayanan

16 Fakultas selalu terbuka terhadap informasi mengenai
prosedur pelayanan kepada mahasiswa

17 Adanya kejelasana lur dalam prosedur pelayanan yang di
lakukan oleh pihak fakultas kepada mahasiswa

18 Fakultas memberikan kesederhanaan terhadap prosedur

kepada mahasiswa

PersyaratanPelayanan

Adanya keterbukaan darifakultas mengenai persyaratan

19 pelayanan kepada mahasiwa

Fakultas selalu memberikan kemudahan dalam mengurus
20 | dan memenuhi persyaratan pelayanan kepada mahasiswa

sehingga mudah di mengerti

Fakultas selalu memberikan kejelasan mengenai
21 | persyaratan pelayanan kepada mahasiswa tentang

prosedur pelayanan

KejelasanPetugasPelayanan

22

Pegawai memberikan kepastian mengenai identitas dan
tanggung jawab kepada mahasiswa

23

Pegawai sangat mudah di temui dan di hubungi ketika
mahasiswa ingin mendapatkan pelayanan

TanggungJawabPetugasPelayanan

Pegawai selalu memberikan kejelasan  terhadap

24 persyaratan kepada mahasiswa

o5 Pegawai selalg memberikan kepastian terhadap pelayanan
kepada mahasiswa

26 Pegawai selalu bertanggung jawab dalam melayani

mahasiswa

KecepatanPelayanan

27

Pegawai sangat cepat dalam mengoprasionalkan waktu
saat melayani

28

Waktu pelayanan pegawai sangat terbuka terhadap
mahasiswa

Kenyamananlingkungan

29

Lingkungan fakultas sangat bersih dan rapih




30

Fakultas selalu menyediakan fasilitas pendukung
pelayanan kepada mahasiswa

31

Sarana dan prasarana fakultas sangat lengkap

KeamananLingkungan

32

Sangat aman lingkungan fakultas

33

Dalam penggunaan sarana dan prasarana pegawai sangat
melihat tingkat kemanannya
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Pengolahan Data dari Responden

NO

DI T T IFT(LOW T (T(IFTOVO T |ITFTIOO W T (T T T (T[T
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No

133
139
143
138
128
111
143
138
138
119
141
148
141
144
144
143
135
142
144
137
144
134
136
145
149
146
145
141
145
141

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27

28
29
30
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